MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS

Concedido à Procuradora Geral de Justiça EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO, Matr. 
371, 1,5 diárias no valor de R$ 1.354,80 (mil trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos) 
por ter participado da Solenidade de Posse do Procurador Geral de Justiça do Estado do Rio de 
Janeiro, realizado no dia 17/01/2013, na  cidade do Rio de Janeiro/RJ.

Concedido à Procuradora Geral de Justiça EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO, Matr. 
371, 1,5 diárias no valor de R$ 1.354,80 (mil trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos) 
por  ter  participado  da  Solenidade  de  Posse  do  Procurador  Geral  de  Justiça  do  Estado  de 
Pernambuco, realizado no dia 24/01/2013, na  cidade do Recife/PE.

Brasília,DF, 14 de fevereiro de 2013

Rafael de Amorim Vasconcellos